АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Л9- Ы • г. Владимир № ^

О внёсент изменений $постановленаДепартамента
ш{ущеетвенных и земельных отцотсний

Вдадтирской области от 27,11,2020 NslS

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07ДО Ш

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Департаменте имущественных и земельных охнрщоний

Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области

от 20.12,2005 № 739, на основании решений о пересчете; кадастровой

стоимости в связи с наличием ошибок, допущенных при оиред^денщ

кадастровой стоимости, от 27.10.2021 П/120 - 11/129 прищтьж

государственным бюджетным учреждением Владимирской области <<Центр

государственной кадастровой оценки Владймирскйй области»,

п о с та н о в ля ю:

1. Внести в приложение к постановлению Департдаента тоуществ^цных и

земельных отношений Владимирской области от 27.11.2020 Ml8
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов

капитального строительства (зданий, сооружений, объектов нез^верщенного

строительства, помещений, машино-мест, единых недвижимых комплексов)»

изменения, изложив сведения о кадастровой стоимости объектов капитального

строительства с кадастровыми номерами: 33:14:001907:356, 33:14:001907:443,
33:14:001907:445, 33:14:001907:419, 33:14:001907:444, 33:14:002818:53,
33:14:002818:75> 33:14:002818:76, 33:14:002818:77, 33:14:002818:74,
33:14:002011:317, 33:14:002011:305, 33:14:002011:329, 33:14:002011:328,
33:14:002011:306, 33:141002011:309, 33:14:002011:355, 33:14;002011:312>
33:14:002011:308, 33:14:002011:310, 33:14:002011:346, 33:14:002011:311,
33:14:002011:304, 33г14:002011:303, 33:14:002011:347, 33:14:002011:307,
33:14:002303:308, 33:14:002303:491, 33:14:002303:492, 33:14;®23Ш:493,

33:14:002303:494, 33:14:002303:495, 33:14:002303:496, 33:14;002303:497,
33;14:002303:498, 33:14:002303:499, 33:14:002303:500, 33:14:002303:501,
33:14:002303:502, 33:14:002303:90, 33:14:002303:265, 33:14:002303;271,
33:14:002303:270, 33:14:002303:269, 33:14:002303:264, 33:14:002303:263,

33:14:002303:268, 33:14:002303:267, 33:14:002303:266, 33:14:002303:262,
33:14:002303:261 и 33:14:002303:260 в редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов в

течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

постановления обеспечить направление копии настоящего постановления

(включая сведения о датах его официального опубликования и вступления в

силу), а также сведения об основаниях внесения таких изменений в отношении

каждого объекта недвижимости в орган регистрации прав для внесения

изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Директор Департамента В.Д.Патанин

Канцелярия

^5\bHbU Off^

ПрйлЬкени остановлению Департамента

ных и земельных отношений

Владимирской области

Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на

территории субъекта Российской Федерации Владимирская область

№ и/и Кадастровый

номер объекта

недвижимости

Кадастровая стоимость

объекта недвижимости, руб.

1 2 3

834185 33:14:002303:269 1 193 587,4

834710 33:14:002303:270 1 017 240,89

835465 33:14:002303:492 762 943,21

шив 33:14:002303:491 1 653 043,63

837079 33:14:002011:305 700 846,46

ъътъ 33:14:002011:329 756 469,2

837781 33:14:002303:501 1 004 357,61

838732 33:14:002011:328 711 971,01

838738 33:14:002303:267 777 780,9

838768 33:14:002303:268 1 325 383,21

838836 33:14:002303:498 772 157,5

838887 33:14:001907:356 5 393 944,83

839316 33:14:002303:494 1 175 743,4

841553 33:14:002011:306 1 010 744,56

841559 33:14:002303:263 1 186 162,28

841620 33:14:001907:443 1 333 929,49

842908 33:14:002011:309 732 630,88

844520 33:14:002011:355 759 647,64

845200 33:14:002818:76 674 613,14

846705 33:14:002303:500 1 183 114,84

847410 33:14:002303:260 1 685 501,33

847494 33:14:002818:77 909 416,65

847558 33:14:002011:307 697 668,02

849226 33:14:002818:53 4 936 831,75

849388 33:14:002011:312 759 647,64

849440 33:14:002011:308 780 307,51

851566 33:14:002303:499 1 273 414,88

851636 33:14:002011:310 669 062,04

852384 33:14:002303:264 1 020 953,45
855212 33:14:002303:271 1 692 926,45
855267 33:14:002303:266 1 685 501,33
855957 33:14:001907:445 1 381 569,83
856009 33:14:002011:317 13 468 649,2
856851 33:14:002818:74 721 097,08
856863 33:14:001907:444 1 296 875,9
856894 33:14:002011:346 688 132,69
857433 33:14:002011:311 694 489,58
857511 33:14:002303:261 781 493,46
858217 33:14:002303:495 1 002 514,75
859010 33:14:002818:75 885 578,73
859749 33:14:002011:304 818 448,81
860421 33:14:002303:502 1 706 486,51
861082 33:14:002303:497 1 662 257,92
862649 33:14:002011:303 675 418,92
862681 33:14:002303:496 1 699 115,08
864133 33:14:002303:90 15 366 277,79
864183 33:14:002303:265 1 692 926,45
865166 33:14:002303:262 1 306 820,42
867310 33:14:001907:419 1 378 040,92
867444 33:14:002303:493 1 273 414,88
869205 33:14:002011:347 994 852,35
870758 33:14:002303:308 15 168 565,95